Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г.Борзя

ота 2025 года № 21 -ОД§2

. У открытии оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей»

В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря дневного
пребывания, приказываю:

1 .Организовать оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на
период с 01.06.2025г. по 18.06.2025г.
2. Утвердить штатное расписание ЛОЛ «Содружество орлят России».
3. Утвердить режим дня.
4. Утвердить списочный состав сотрудников ЛОЛ «Содружество орлят

юани».
РУ.У'УУ cyj^***4*^

Л.П.Бронникова